
Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)      

AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,   
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,   
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 
Název podniku:   ENDURO FRYŠTÁCKÁ SKALKA 2007 
 
Kategorie:  LICENČNÍ + HOBBY  

 

 E 1(125ccm 2T a 250ccm 4T) 

 E 2(250ccm 2T a 450ccm 4T) 

 E 3 (500ccm 2T a  650 4T),  

 čtyřkolové motocykly bez rozlišení kubatury 
 
Do soutěže budou přijati pouze jezdci na motocyklech enduro a čtyřkolových , které splňují podmínky provozu na 
pozemních komunikacích tj.: mají osvědčení o registraci, doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
(povinné ručení). Dále musí být jezdec vybaven homologovanou přilbou. 

Číslo podniku: 

Datum pořádání:  3. - 4.srpen 2007 

Místo podniku:   FRYŠTÁK u Zlína 

 

1. POŘADATEL: Automotoklub Suzuki Off-road Zlín,  
Holešovská 380,763 16 Fryšták,   
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mobil: 602 732 362 / 602 566 844, 
e-mail: simcar@simcar.cz

Sekretariát soutěže:  AMK SUZUKI Off-road Zlín, 763 16 FRYŠTÁK, Holešovská 380  

2. OFICIÁLNÍ ČINOVNÍCI: 
Ředitel soutěže:  ČERNÁ  Hana 
Technický komisař:  JUROŠKA Jaroslav 
Časoměřič:   PORS  Zlín 
Lékařské zabezpečení:  MUDr. Josef DUŠA 

 
3. TRAŤ:
Délka okruhu:   Jeden okruh měří  60 km  
Počet okruhů: 3.8.07 - 1   

4.8.07 – 3 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

mailto:simcar@simcar.cz


Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)      

AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,   
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,   
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

 

4. PŘIHLÁŠKY:  
Maximální počet startujících je 60 jezdců  včetně čtyřkolek. Uzávěrka přihlášek je 15.7.2007  

 
5. PROHLÍDKA TRATĚ: 
Kontrola okruhu a testu bude provedena činovníky 3.8.2007 v 14,00 hodin 

 
6. STARTOVNÍ ČÍSLA: 
Pořadatel nepřiděluje. Jezdec obdrží u formální přejímky logo sponzora seriálu a toto logo umístí na přední číslovou 
tabulku. 
 

7. PŘEJÍMKA JEZDCŮ:  
Přejímka jezdců a strojů (administrativní / technická) – 3.8.2007 15,00 do 17,00 hodin . Vše v prostoru sekretariátu 
soutěže – budova ZDV Fryšták  
 

8. STARTOVNÉ-VKLAD: 
Vklad startujícího jezdce činí 1200,- Kč  
 

9. POŘADÍ NA STARTU: 
Dle přihlášek jezdců a stanoveného rozpisu vydaného pořadatelem na oficiální vývěsce. Bude upřesněno na 
oficiální vývěsce  
 

10. ZASEDÁNÍ ČINOVNÍKŮ: 
Bude stanoveno ředitelem závodu po ukončení přejímky. 
 

11. PORADA S JEZDCI / OFICIÁLNÍ INFORMACE:   
Uskuteční se v prostoru přejímky, čas porady bude upřesněn na oficiální vývěsce. Porady se povinně zúčastní 
oficiální činovníci a jezdci převzatí do soutěže. Na této poradě se budou projednávat náležitosti týkající se pravidel 
řádů a bezpečnosti startu v této soutěži. Podané informace jsou oficiální a na následky absence jednotlivých jezdců 
plynoucí z případné neinformovanosti nebude brán později zřetel. Ředitel soutěže ani oficiální činovníci nejsou 
povinni předávat tyto informace navíc jinými způsoby, např. rozhlasovým hlášením či obcházením jezdců v depu. 
Oficiální informace budou vždy zveřejněny na oficiální vývěsce pořadatele, jejíž umístění bude uvedeno u přejímky 
jezdců a strojů. 
 

12. ČASOVÝ PLÁN: 
Start  v pátek  3.8.07 v 18,00 hodin náměstí Fryšták          
sobota  4.8.07 7,00 hodin  Vítová, vyhlášení vítězů cca 23,00 hodin 
  

13. PALIVO: 
V souladu s předpisy, zakoupené u běžného benzínového čerpadla. 
 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)      

AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,   
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,   
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

14. PNEU: 
Enduro 
 

15. INFORMACE K SOUTĚŽI: 
Soutěž se jede jako součást MMČR v Cross Country automobilů. Rychlostní testy budou vytýčeny na lesních cestách 
částečně zpevněných a polních cestách. Pro motocykly a čtyřkolky budou v některých úsecích v testu vyznačeny 
páskou vybočení  z tratě mimo jízdu automobilů. Testy budou 5-12 km dlouhé. Uzavřené parkoviště nebude.  
Jezdec je povinen dostavit ke startu soutěže  10 minut před svým startem. 
 

16. POJIŠTĚNÍ:  
Podpisem hromadné přihlášky-soupisky do soutěže jezdec potvrzuje, že startuje na vlastní nebezpečí a rizika, že 
souhlasí s pravidly a zvláštním ustanovením vydaným organizátorem / pořadatelem této soutěže. Dále se jezdec 
zavazuje, že nebude nárokovat na pořadateli škody na motocyklu a jeho příslušenství, vzniklé při nehodě, ohni, 
nebo jiných případech v průběhu této soutěže. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo členy rodiny jezdce. 
Pořadatel se zříká veškeré odpovědnosti za poškození motocyklu a jeho příslušenství, případně jeho odcizení. 
Závodní motocykl, který jezdec přihlašuje do soutěže, musí splňovat podmínky zákonného pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou motorovým vozidlem, rozšířené o připojištění rizika odpovědnosti za škodu při závodech a 
soutěžích.  
Jezdec podpisem potvrzuje, že má uzavřené zdravotní pojištění ze zákona (VZP, OZP, MV atd.), že je pojištěn pro 
případ úrazu či smrti při sportovních akcích a že nebude požadovat případné odškodnění na pořadateli-
organizátorovi. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo členy rodiny jezdce. 
Organizátor / Pořadatel má uzavřenou pojistnou smlouvu na škody způsobené třetím osobám v případě 
neúmyslného zavinění: č.pojistky: 
 

17. PROTESTY A ODVOLÁNÍ: 
Jezdec, oficiální činovník, nebo traťový komisař má právo podat protest proti způsobilosti jezdce, přihlášeného 
motocyklu, nebo výsledkům. Všechny protesty musí být řediteli soutěže podány písemnou formou nejpozději do 15 
minut po oficiálním zveřejnění výsledků a doloženy vkladem 1 000,- Kč, který se vrací je-li protest shledán 
oprávněným. Na odvolání proti rozhodnutí ředitele soutěže nebude brán zřetel. Při zamítnutí protestu zůstává 
částka pořadateli. 
 

18. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:  
V depu a časových kontrolách je v době konání soutěže zřízen prostor pro odpad ekologicky závadných látek. Je 
nezbytně nutné při servisu s ekologicky závadnými látkami (olej,benzín,chladící a brzdové kapaliny) a na motocyklu 
pracovat na ekologických podložkách. Jedná se o atestovaný textilní materiál o minimálních rozměrech 200 x 75 
cm,který je schopen zachytit ropné látky. Porušení zákona ochrany životního prostředí bude pokutováno částkou   
1 000 Kč . Proti tomuto rozhodnutí není odvolání. 
 

19. CENY-SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ: 
4.8.2007 po ukončení soutěže a zpracování výsledků. V prostoru sekretariátu soutěže. První tři jezdci v každé 
kategorii + nejlepší tři jezdci z každé kategorie kteří nejsou držiteli licence. 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)      

AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,   
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,   
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

 
 

20. UBYTOVÁNÍ: 
Pořadatel nezajišťuje. Na www.simcar.cz budou uvedena telefonní čísla ubytování v blízkém okolí.  
   

21. VÝKLAD TĚCHTO ZVLÁŠTNÍCH USTANOVENÍ: 
Výklad těchto ustanovení je zcela v pravomoci ředitele soutěže, který může vyloučením ze soutěže zakročit proti 
každému jezdci, nebo jeho doprovodu. Jedná se o porušení zásad tohoto ustanovení, ochrany životního prostředí, 
ohrožení bezpečnosti ostatních jezdců, nebo diváků a nesportovní chování. 
 
   

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

http://www.simcar.cz/

	ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
	Číslo podniku:
	Datum pořádání:  3. - 4.srpen 2007
	Místo podniku:   FRYŠTÁK u Zlína
	Sekretariát soutěže:  AMK SUZUKI Off-road Zlín, 763 16 FRYŠT

	2. OFICIÁLNÍ ČINOVNÍCI:


